様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

   太子町英語検定料補助金交付申請書

太子町長 様

住 所 太子町

申請者

（児童生徒氏名          ）

   電話番号

太子町補助金交付規則第５条の規定により、補助金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて申請します。

記

受 験 検 定 級          級

交 付 申 請 額  金          円

【添付書類（次のうちいずれか）】

・領収書等の検定料の支払を証する資料

・受験者名簿及び公益財団法人日本英語検定協会が発行する見積書の写し

等